1

上海市宝山区友谊路街道办事处文件

宝友街〔2022〕11 号 签发人：陈一岚

———————————
关于上海新世纪药业有限公司企业名称变更为

上药宝山（上海）医药有限公司（暂定名）的请示

宝山区人民政府：

上海新世纪药业有限公司（以下简称“公司”）为上药

控股有限公司全资子公司，注册资本 2500 万人民币，主要从

事药品、医疗器械等批发销售，注册经营地及纳税均落于宝

山区。根据上药控股对下属各区公司在企业名称登记管理上

的统一要求，公司拟将企业名称变更为“上药宝山（上海）

2

医药有限公司”（具体以核名为准）。该公司致力于服务地方

医疗卫生健康事业，满足宝山居民用药需求，在疫情期间保

障供应服务，发挥了积极作用，变更名称符合企业和区域发

展要求。根据国家关于企业属地注册登记相关规定，凡将“宝

山”字号用于企业名称中，须先经宝山区人民政府同意。经

与宝山区市场监管局沟通确认后，现恳请宝山区人民政府发

函至上海市市场监督管理局，同意该公司在变更名称中使用

“宝山”字号。

特此申请，恳请支持为盼。

附件 1：关于商请支持上海新世纪药业有限公司企业名

称变更为上药宝山（上海）医药有限公司（暂定名）的函（代

拟稿）

附件 2：关于上海新世纪药业有限公司企业名称变更为

上药宝山（上海）医药有限公司（暂定名）的请示

附件 3：关于恳请支持上海新世纪药业有限公司企业名

称变更的请示

上海市宝山区人民政府友谊路街道办事处

2022 年 9 月 5 日

上海市宝山区友谊路街道党政办公室 2022 年 9 月 13 日印发

（共印 3 份）